北秋田市公告第９２号

公   告

 下記森林について、森林経営管理法第４条第１項の規定により経営管理権集積計画

を定めたため、同法第７条第１項の規定により公告する。

 なお、定めた経営管理権集積計画については、下記場所において縦覧に供する。

令和５年３月３１日

北秋田市長 津谷 永光

記

１ 経営管理権集積計画の対象森林

   別紙 1 のとおり

２ 縦覧場所

   北秋田市産業部農林課及び北秋田市ホームページ

              （https://www.city.kitaakita.akita.jp/ ）

３ 本公告により、北秋田市に経営管理権が、森林所有者に経営管理受益権がそれ

ぞれ設定される。

（別紙 1）

経営管理権集積計画の対象森林

整理

番号
所在・地番 林班・小班 地目

経営管理権

の終期
備考

R4-1

北秋田市前山字上岱 16 9-109 山林 2043.3.31

北秋田市黒沢字金木沢 3 13-27 山林 2043.3.31

北秋田市黒沢字金木沢 4 13-26 山林 2043.3.31

北秋田市黒沢字金木沢 4 13-29 山林 2043.3.31

北秋田市黒沢字金木沢 23-11 13-11 山林 2043.3.31

北秋田市黒沢字焼仮戸 28 11-2 山林 2043.3.31

北秋田市黒沢字孫六岱 10 12-73 山林 2043.3.31

北秋田市黒沢字孫六岱 11 12-74 山林 2043.3.31

北秋田市黒沢字孫六岱 22-9 12-72 山林 2043.3.31

北秋田市黒沢字大雨池 35-3 16-15 保安林 2043.3.31

R4-2 北秋田市前山字二本杉岱 79-1 6-123 山林 2043.3.31

R4-3 北秋田市七日市字赤坂岱 63 109-389 山林 2043.3.31

R4-4

北秋田市七日市字比留古岱 97-11 117-114 保安林 2043.3.31

北秋田市七日市字比留古岱 97-15 117-112 保安林 2043.3.31

北秋田市七日市字比留古岱 97-24 117-102 保安林 2043.3.31

北秋田市七日市字比留古岱 97-35 117-90 保安林 2043.3.31

北秋田市七日市字猫平 7-18 117-143 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字猫平 7-47 117-177 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字比留古岱 97-55 117-60 保安林 2043.3.31

北秋田市七日市字比留古岱 97-65 117-41 保安林 2043.3.31

北秋田市七日市字比留古岱 97-65 117-42 保安林 2043.3.31

R4-5
北秋田市七日市字長根沢 340 110-22 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字坊川沢 1-126 111-42 山林 2043.3.31

R4-6
北秋田市七日市字沖谷地 54-11 108-16 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字長根沢 262-16 110-339 山林 2043.3.31

R4-7 北秋田市七日市字坊川沢 7-72 112-40 山林 2043.3.31

R4-8
北秋田市七日市字赤坂岱 45-148 109-253 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字中岱 13 109-358 山林 2043.3.31

R4-9 北秋田市七日市字坊川沢 12-13 111-208 山林 2043.3.31

R4-10

北秋田市七日市字幸福岱 51 119-28 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字相善岱 37 120-18 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字相善岱 52-6 120-109 山林 2043.3.31

1/4

整理

番号
所在・地番 林班・小班 地目

経営管理権

の終期
備考

R4-10 北秋田市七日市字門ヶ沢 51-19 119-86 山林 2043.3.31

R4-11

北秋田市七日市字長根沢 263 109-81 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字長根沢 386 110-48 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字坊川沢 20-4 113-48 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字坊川沢 20-10 113-49 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字坊川沢 20-12 113-52 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字門ヶ沢 51-22 119-83 山林 2043.3.31

R4-12
北秋田市七日市字猫平 13-11 118-89 保安林 2043.3.31

北秋田市七日市字猫平 13-12 118-91 保安林 2043.3.31

R4-13
北秋田市七日市字逸子沢 14-9 116-27 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字大畑堂下 50-8 115-128 山林 2043.3.31

R4-14
北秋田市七日市字逸子沢 14-14 116-33 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字逸子沢 15-4 116-103 山林 2043.3.31

R4-15 北秋田市七日市字金堀沢口 42-6 116-5 山林 2043.3.31

R4-16 北秋田市七日市字坊川沢 7-83 112-47 山林 2043.3.31

R4-17 北秋田市七日市字比留古岱 97-54 117-63 保安林 2043.3.31

R4-18 北秋田市七日市字長根沢 262-50 110-449 山林 2043.3.31

R4-19 北秋田市七日市字坊川沢 7-82 112-48 山林 2043.3.31

R4-20

北秋田市七日市字桂岱 37-1 115-68 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字桂岱 37-1 115-69 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字桂岱 37-25 115-70 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字桂岱 37-25 115-71 山林 2043.3.31

R4-21

北秋田市七日市字長根沢 89-1 110-203 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字長根沢 146-6 110-229 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字長根沢 196-48 110-230 山林 2043.3.31

R4-22
北秋田市七日市字長根沢 262-19 110-347 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字坊川沢 1-113 111-17 山林 2043.3.31

R4-23

北秋田市七日市字長根沢 65-11 110-89 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字長根沢 144 110-295 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字長根沢 198 110-428 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字長根沢 335 110-13 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字長根沢 379 110-46 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字坊川沢 1-136 111-54 山林 2043.3.31

2/4

整理

番号
所在・地番 林班・小班 地目

経営管理権

の終期
備考

R4-24

北秋田市七日市字沖谷地 54-18 108-9 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字長根沢 100 110-189 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字長根沢 159 110-247 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字坊川沢 1-141 111-66 山林 2043.3.31

R4-25
北秋田市七日市字坊川沢 7-65 112-36 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字坊川沢 7-77 112-44 山林 2043.3.31

R4-26 北秋田市七日市字赤坂岱 45-29 109-435 山林 2043.3.31

R4-27

北秋田市七日市字木振谷地 18-16 114-6 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字木振谷地 18-32 114-5 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字比内越 39-3 114-189 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字比内越 39-3 114-190 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字比内越 39-3 114-191 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字比内越 49-3 114-162 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字比内越 39-21 114-202 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字比内越 39-25 114-200 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字本屋敷 27-1 114-221 山林 2043.3.31

R4-28

北秋田市七日市字長根沢 68 110-154 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字長根沢 189 110-288 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字長根沢 196-14 110-426 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字長根沢 196-38 110-388 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字長根沢 196-44 110-311 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字長根沢 232 110-374 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字長根沢 339 110-20 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字長根沢 339 110-21 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字長根沢 403 110-63 山林 2043.3.31

R4-29 北秋田市七日市字大畑堂下 50-7 115-129 山林 2043.3.31

R4-30

北秋田市七日市字比内越 20 114-115 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字桂岱 14 115-45 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字桂岱 14 115-46 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字桂岱 37-22 115-72 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字桂岱 37-22 115-73 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字大畑堂下 50-26 115-95 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字大畑堂下 51-3 115-135 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字金堀沢口 42-11 115-176 山林 2043.3.31

3/4

整理

番号
所在・地番 林班・小班 地目

経営管理権

の終期
備考

R4-30

北秋田市七日市字金堀沢口 42-15 115-176 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字逸子沢 16-7 116-114 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字逸子沢 16-12 116-119 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字逸子沢 26-31 116-179 山林 2043.3.31

R4-31

北秋田市七日市字長坂下岱 12-9 114-68 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字比内越 39-14 114-166 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字比内越 39-14 114-167 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字比内越 55-3 114-198 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字桂岱 10-1 115-47 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字桂岱 12 115-50 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字桂岱 15-1 115-44 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字桂岱 60 115-48 山林 2043.3.31

R4-32
北秋田市七日市字逸子沢 16-2 116-109 山林 2043.3.31

北秋田市七日市字逸子沢 32-5 116-8 山林 2043.3.31

4/4